Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV9677.485
-3 S

State: 2026/03/04 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SVO6T77.485- &MU SV T NHRULZA Y RA1YTF

T4 AARTE—H

DRSS 185 mm DNZXN— ZFLADNH AU LS Y 24 v FF4 AT Z—DE
DIFIFICERLES, NHIFIEAETT,

Features
s

A

Lp=]

ECLASS 8.0

W3R

© Rittal 2026

SV9677.485

FUOREREA 185 mm DNZAN—2 R T LADNH RY LZA1> R
ATYFTARARIZ—DWMOMIFICFERALET, "BIFIFFRET
ED

IR, EENX ¥
E-Cu(ERIRE. ¥3 %> I
A7

BRPIEDN—(RY Y FADAN=FAT 71 ENZIN—
2T L EICDAERRRE,

1~3
3@
0.456 kg
0.503 kg
0.151
73182900
EC000001
27141146

SV Contact clamp, for NH slimline switch-disconnector, size 1-3
(185 mm)



