Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9677.485 接触クランプ

State: 2025/12/16 (Source: rittal.com/jp-ja)



SV 9677.485 - 接触クランプ NH スリムライン スイッチ ディスコネクター用

中心間隔が 185 mm のバスバーシステムへのNH スリムライン スイッチディスコネクターの取り付けに使用します。穴あけは不要です。

Features

品番	SV 9677.485
製品説明	中心間隔が 185 mm のバスバーシステムへのNH スリムライン ス イッチディスコネクターの取り付けに使用します。穴あけは不要で す。
材質	鋼板製、亜鉛メッキ E-Cu(電気銅)製、すずめっき処理 ポリアミド
注記:	接触防止カバー(スリット入りカバープロファイル)付きバスバーシ ステム上にのみ使用可能。
適用サイズ	1~3
1パック	3 個
純質量	0.456
総質量	0.503
銅の含有量 (kg / 個)	0.151
関税率番号	73182900
EAN	4028177806900
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27141146

© Rittal 2025